
" 

( 

/!. 

:" 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Prot. Gen. n. del ----

N. a Registro dei Deg-eo LUG, 2009 
N. ~f Registro Pubblicazione 

PREMESSO CHE: 

~ Provincia di Benevento 
~. AOO: Prot. Generale 

RegistroProtocolio Uscita 
Nr.Prot.0007889 Data31/07/2009 

Oggetto DECRETO W 43 DEL 30/07/20 
INCARICO SIG.RA MARINA 

Dest.n.d. 

ll) 'V1Cf 

IL PRESIDENTE 

GONfORME ALL'OfUGmfJ-f 

~'I;'::...:;;~-'-~ 

l ....... -"',t I. ~7Y'. G/~~~~:~ 
"r 

• La Provincia di Benevento, con Delibera di G.P. n. 122, in data 17/04/2009, ha formalizzato la propria 
manifestazione di interesse riguardo all'invito a presentare proposte per la composizione dei "Viaggi" nella storia, 
nell'arte, nella creatività e nella tradizione, in riferimento al POR Campania 2007/2013 - Asse 1 Obiettivo 
Operativo 1.12; 

• Contestualmente, con lo stesso atto, veniva presentata ed approvata la proposta progettuale di adesione, avente 
come oggetto la manifestazione "Il viaggio nella creatività" "Sannio Film Festival- Festival Internazionale della 
scenografia e del costume"; 

• La Giunta Regionale della Campania con deliberazione n. 923 del 15/05/2009" ha approvato il percorso tematico 
denominato "Il viaggio nella creatività" "Sannio Film Festival- Festival Internazionale della scenografia e del 
costume", valutando positivamente la proposta presentata da questa Provincia ed inserendo la nel programma 
dell'evento. Inoltre, ha disposto l'ammontare d'e! finanziamento da destinare alla realizzazione di ciascuna 
proposta, invitando i Beneficiari Finali, in fase di predisposizione ed approvazione dei progetti esecutivi, a 
rimodulare i quadri economici alla luce del finanziamento concesso, pari ad € 120.000,00; 

• La Provincia di Benevento, con Delibera di G.P. n. 314 del 14.07.09 ha approvato il progetto esecutivo "Sannio 
Film Festival 2009" per un importo complessivo di € 320.000,00 di cui € 120.000,00 a carico della Regione, € 
100.000,00 a carico del bilancio provinciale € 100.000,00 quale quota di proventi da sponsor; 

• per la realizzazione delle attività programmate è indispensabile procedere alla nomina del curatore del progetto 
CAMPUS corso di formazione di scenografia e costume la sig.ra. Marina Sciarelli; 

VISTO il Curriculum della sig.ra Marina Sciare11i; 

VISTO la Delibera di G.P. n. 314 del 14.07.09; 

RITENUTO dover provvedere, ai sensi dell'art. 50 del D.Lgs. n. 267/2000 al conferimento del suddetto incarico; 

DECRETA 

INCARICARE la sig.ra Marina Sciarelli quale curatrice del progetto CAMPUS corso di formazione su costume e 
scenografia del festival cinelnatografico "Sannio Film Festival 2009"; 

STABILIRE che l'incarico decorre dalla data di stipula del contratto alla fine delle attività del "Sannio Film Festival 
2009"; 

DARE ATTO che il corrispettivo, omnicomprensivo, per l'espletamento del suddetto incarico è di € 2.000,00; 

DEMANDARE al Dirigente del Settore Attività Culturali, Artistiche, Turismo e Sport la stipula del contratto relativo 
al conferimento del presente incarico. 

MANDA 

al Segretario Generale per gli adelnpimenti consequenzial' 
,f 

0(W 



" ~ 
''4 

,~ 

• 
01\ 

e 3 AGO. 2009 
~ 

Il presente decreto viene pubblicato all'Albo Pretorio il e VI 

rimarrà per quindici giorni consecutivi. 

Benevento, lì ~ 3 nSOt 2009 

IL SEGRETARIO GENERALE 
- Dr. Claudig UCCELLETTI -

IL VICE ~f>~-r.~~::·T'\Z~GENERALE 

Si attesta che il presente decreto è rimasto affisso all' Albo Pretorio dal ------------------
al -------------------

Benevento, lì 

IL MESSO NOTIFICATO RE 
- DE CRISTOFARO -

IL -SEGRETARIO GENERALE 
- Dr. Claudio UCCELLETTI -


